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Ömer Faruk Köse

1946 yılında Bayburt’un Karşıgeçit Köyünde dünyaya geldi. İlk 
tahsilini köyünde tamamlayan şair dokuz yaşında babasını kaybet-
ti. Başsız kalan aile 1959 yılında Ankara’ya göçtü. Ortaöğretimini 
Ankara Atatürk Lisesi’nde, yüksek tahsilini Ankara Üniversitesi Hu-
kuk Fakültesinde tamamladı. Askerlik sonrası 1975 yılında serbest 
avukatlığa başladı. Öğrencilik yıllarında başlayan sosyal etkinlikle-
ri ömür boyu devam etti. Komünizimle mücadele derneği, MTTB 
Ankara Şubesinde yöneticilik yaptı, Milli Nizam Partisi Gençlik 
Teşkilatının Kurucu Üyesi oldu. Pınar ve Fecr Yayınevlerinin kuru-
culuğunu yaptı. Öncü Eğitim Kurumları Kurucu Üyesi ve Yönetim 
Kurulu Başkanlıklarında bulundu. Bir ara serbest ticaretle de uğra-
şan yazar şuanda İnfak Vakfı Yönetim Kurulu Başkanlığı yapmak-
tadır. Yayınlanmış üç şiir kitabının yanında yurtdışı gezileri ile ilgili 
bir hatıra kitabı ile İslam’ı Anlamanın Önündeki Engeller isimli fikri 
bir eseri vardır.



ÖNSÖZ

Ömür bir ilk çığlıkla başlar, bir feryat olarak sürer ta bitişe 
kadar ve bilinmez bir akşamın solan renklerinde son bir nefes-
le tükenir. Gün uzar akşam olur, günün ışıkları evrenin renkleri 
göğüs kafesinde hayata göz yumar. Yaşanmamış yıllar özlem 
olur, hatıra olur, gelip göz pınarlarında donar. Can kuşu sonsuza 
kanat çırpıp bir meçhulün ufuklarında solar.

Hayat yolu denilen bu serap bazen yokuş bazen düz ova olur. 
Ufuk çizgisi önde bir ceylan kıvraklığında seker durur. Emellerin 
hep önde bir adım ötede olduğu sanılı. Hâlbuki o ardında ko-
şulan bir seraptan başka bir şey değildir. Her şey öylesine boş 
öylesine vefasızdır. Tutulan hiçbir şey gerçek değil, tutunulan 
dallar ise sanaldır.

Acılar hüzünler içinde süren bir yolculuktur ömür. Mavi gök-
yüzünü örten bulutlar kadar kaypak, bir görünüp bir kaybolan 
dostların sevgisi gibi oynak, üstümüzden gelip geçen ey zaman; 
yomudur sana hiç dur durak. Mademki zaman bu kadar akıcıdır 
bize zamanın içinde yolculuktan başka ne kalır. Aslında herkes 
yolcudur bu boşlukta da bazıları mukimmiş gibi yaşarlar ömür-
lerini.

Şiirlerimi okuyanlar diyorlar ki ne kadar hüzünlüsün Ama on-
lar bilmiyorlar ki Allah hüzünlü kalbi sever. Bu nedenle bu kitabin 
müellifi bir yolcunun asıl sılasına olan hasreti ile yaşadı hayatı. 
Hayatın her safhasında bir garip yolcunun hüzünlerini yudum-
ladı doyasıya. Asıl sılanın ve gerçek dostun özlemi ile geldi gün 
batımına. Güneş, şimdi ufku kızıl saçları ile yıkamakta ve zaman 
sevgilisine kavuşmak üzere gün batımına da yakın durmaktadır. 
Bizden geriye bir ses olarak kalır umuduyla yayınladığım bu ki-
tabı sadakat ve vefa sembolü sevgili eşim HACER hanıma ithaf 
ediyorum. Sadakat ve vefa ehline selam olsun.





Kitap Hakkında

Elinizdeki kitap şairin üçüncü şiir kitabıdır. Kitap daha önce 
dergiler dışında yayınlanmamış şiirlerden oluşmaktadır. Konu-
ları birbirine yakın olan şiirler farklı üç bölüm altında toplanmış 
olup tarih sırasına göre dizilmiştir.
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Göçebe Ömrüm
Zamana ömüre ölüme dair

Bu kaygan zemine ne desin şair


